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Faculty/School Contacts 

Faculté de Droit 
Isabelle Minez 

Isabelle.minez@univ-catholille.fr  

Faculté de Gestion, 

Economie 

& Sciences 

Clémence Roger – clemence.roger@univ-catholille.fr  

ALIBAKHSHI BAHAREH - bahareh.alibakhshi@univ-

catholille.fr  

Faculté des Lettres & 

Sciences Humaines 

Suzanne Bray – suzanne.bray@univ-catholille.fr  

Chloé Rondeau – chloe.rondeau@univ-catholille.fr  

ESPOL/European School of 

Political and Social Sciences 
Robin Casteleyn – robin.casteleyn@univ-catholille.fr  

IESEG School of 

Management 
IncomingLille@ieseg.fr  

ISTC – Institut des 

Stratégies et Techniques de 

Communication 

Julie Bergues – julie.bergues@istc.fr  

Olivier Garnier - olivier.garnier@istc.fr  

ESTICE International 

Management 
Lucie Vasseur – lucie.vasseur@espas-estice-icm.fr  

JUNIA incoming@junia.com  
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